Ankara: TTK.
- Ađırnaslı, N. (2013). *Byk Seluk Devleti'nin Mısır ve Anadolu Politikaları* Gazi niversitesi, Sosyal Bilimler Enstits, Ankara.
- Anonim, (1952). *Anadolu Selukluları Tarihi, III*. Feridun, F. N. (ev.), Ankara.
- Azm, (2006). *Azm Tarihi: Seluklular Dnemiyle İlgili Bilgiler (H 430–538/1039–1144)*. Sevim, A. Ankara: TTK.
- Alptekin, C. (1992). "Byk Seluklular", *Dođuřtan Gnmze Byk İřlm Tarihi, VII*. Yıldız, H. D. (Ed.). İstanbul: ađ Yayınları.
- Barthold, V. V. (1990). *Mođol İstilasına Kadar Turkistan*, Yıldız, H. D. (Haz.), Ankara: TTK.
- Cehen C. (1988).